
令和２年２月 28 日 

 

                                          京都府立るり渓少年自然の家 

                       所 長   河 村 昌 樹 

 

 

令和２年度【第１回４月利用学校園】 

野外活動オリエンテーション・事前協議会中止について 

 

 

 京都府教育委員会では、政府の新型コロナウイルス対策本部会議での政府方針

を踏まえ、当施設を令和２年２月 28 日（金）から３月 31 日（火）まで臨時休館

とさせていただいております。 

 そのため３月９日(月)開催予定の第１回４月利用学校園野外活動オリエンテー

ション・事前協議会を中止させていただきます。 

  

 皆様には、多大な御迷惑をおかけいたしますが、コロナウイルス感染拡大を防

止するため、御理解と御協力を賜わりますようお願い申しあげます。 

 

 


